
VYSOČINA
Svatební veletrh

12. - 13. LISTOPADU
HAVLÍČKŮV BROD

Název firmy

	 	 	 	 	 	 	
Ulice:			 	 	 	 	 	
Město:	 	 	 	 	 	
PSČ:	 	 	 	 	 	 	
Tel.:	 	 	 	 	 	 	
Email:		 	 	 	 	 	
web:	 	 	 	 	 	 	
facebook.com/	 	 	 	 	
instagram.com/	 	 	 	 	

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

	~	1/4	~

Platební a storno podmínky účasti

Plocha	bude	zájemci	závazně rezervována na veletrhu až po uhrazení faktury.	
	
Odřekne-li	vystavovatel	svou	účast	po	1.	10.	2021,	je	povinen	uhradit	storno	poplatek	ve	výši	50%		
z	objednaných	služeb.
Odřekne-li	vystavovatel	svou	účast	po	15.	10.	2021,	je	povinen	uhradit	storno	poplatek	ve	výši	80%		
z	objednaných	služeb.
Odřekne-li	vystavovatel	svou	účast	po	30.	10.	2021,	je	povinen	uhradit	storno	poplatek	ve	výši	100%		
z	objednaných	služeb.

Registrační	poplatek	je	vždy	nevratný.

Datum,	místo Razítko,	podpis

Závazná přihláška - objednávka služeb

Kontaktní osoba

	 	 	 	 	 	
Tel.:	 	 	 	 	 	
Email:		 	 	 	 	

Fakturační adresa:

	 	 	 	 	 	
IČO:	 	 	 	 	 	
DIČ:	 	 	 	 	 	

Vy
pl

ně
no

u	
př

ih
lá

šk
u	

od
eš

le
te

	n
a	

em
ai

l	t
ra

vn
ic

ko
va

@
pa

re
xp

o.
cz

.

Uzávěrka přihlášek 30. října 2021



VYSOČINA
Svatební veletrh

12. - 13. LISTOPADU
HAVLÍČKŮV BROD

	~	2/4	~

1. Registrační poplatek pro vystavovatele

	 Registrační	poplatek	 1 500 Kč bez DPH 

	 Registrační	poplatek	spoluvystavovatele	 1 500 Kč bez DPH

	 	

2. Objednávám výstavní prostor a vybavení

	 Výstavní	plocha	š.          x hl.              m		 1 000 Kč/m2	bez DPH

	 minimální objednaná plocha je 2m2	
	 aktuální nabídky volných ploch je nezbytné konzultovat s pořadatelem	

	 	 Stůl	 	 	 ks	(100x80	cm)	 	 	 	 	

	 	 Židle	 	 	 ks	 	 	 	 	 	 	

	 Přípojka	el.	proudu	včetně	spotřeby	do	3	kW								ks	 1 000 Kč/ks	bez DPH

Datum,	místo Razítko,	podpis

Zahrnuje	bezplatný	inzertní	text	do	10	řádků	a	fotografie	na	webu,	facebooku	a	instagramu		
a	zápis	na	webu	mezi	vystavovateli.

Níže	uvedené	ceny	jsou	za	dvoudenní účast	na	Svatebním	veletrhu.

V	expozici	je	možné	prezentovat	pouze	přihlášené	subjekty.		
Pořadatel	nedovoluje	v	expozici	prezentovat	další	jiné	nepřihlášené	subjekty.	

Vy
pl

ně
no

u	
př

ih
lá

šk
u	

od
eš

le
te

	n
a	

em
ai

l	t
ra

vn
ic

ko
va

@
pa

re
xp

o.
cz

.

1 Kč

1 Kč

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
Uzávěrka přihlášek 30. října 2021



VYSOČINA
Svatební veletrh

12. - 13. LISTOPADU
HAVLÍČKŮV BROD

3. Objednávám umístění roll-upu mimo svou expozici

	 pro	vystavující	 1 000 Kč	bez DPH

	 pro	nevystavující	 2 500 Kč	bez DPH

4. Objednávám rozdání prezentačního materiálu

	 Rozdávání	do	ruky	do	500	ks	(rozdávány	u	vstupu)	 1000 Kč	bez DPH

	 Umístění	letáků	k	volnému	odběru	 500 Kč	bez DPH

	

	~	3/4	~

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Datum,	místo Razítko,	podpis

Vy
pl

ně
no

u	
př

ih
lá

šk
u	

od
eš

le
te

	n
a	

em
ai

l	t
ra

vn
ic

ko
va

@
pa

re
xp

o.
cz

.

Uzávěrka doplňkových služeb 30. října 2021

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA



VYSOČINA
Svatební veletrh

12. - 13. LISTOPADU
HAVLÍČKŮV BROD

 Velkoobchod   Maloobchod

	 Místa ke konání (restaurace, hotely, hrady, zámky, obřadní síně aj.)

 Svatební šaty

 Společenské šaty

 Pánská móda a doplňky

 Obuv, kožichy, spodní prádlo, punčochové zboží a další doplňky

 Snubní prsteny, šperky, bižuterie

 Svatební kytice, květinové dekorace, aranžérské práce

 Svatební oznámení a přání

 Líčení, kosmetika, vizáž, nehty, kadeřnictví 

 Svatební dary

 Půjčovny aut, limuzín

 Fotograf, videostudia, svatební alba

 Hudební doprovody

 Cateringové služby, vinotéky

 Svatební dorty, cukroví 

 Cestovní kanceláře (svatební cesty)

 Novomanželské půjčky apod.

 Média

 Svatební dekorace

 Svatební zábava

 ostatní

	~	4/4	~

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
NOMENKLATURA

Datum,	místo Razítko,	podpis

Nomenklatura - zaškrtněte prosím Váš obor činnosti

Vy
pl

ně
no

u	
př

ih
lá

šk
u	

od
eš

le
te

	n
a	

em
ai

l	t
ra

vn
ic

ko
va

@
pa

re
xp

o.
cz

.


